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Dostępność

 Raport o stanie zapewniania dostępności podmiotu publicznego 2025 

 

Deklaracja dostępności

Wstęp
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Miedzianej Górze zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej strony
internetowej zgodnie z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych
podmiotów publicznych.

Deklaracja dostępności dotyczy strony gopsmgora.pl/.

Data publikacji strony internetowej: 14 września 2021 r.
Data ostatniej istotnej aktualizacji: 14 września 2021 r.

Stan dostępności cyfrowej
Ta strona internetowa jest częściowo zgodna z załącznikiem do ustawy o dostępności cyfrowej z dnia 4 kwietnia 2019 r.
o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych z powodu niezgodności i wyłączeń
wymienionych poniżej.

Niedostępne treści

Niezgodność z załącznikiem

Są linki do dokumentów do pobrania, które nie mają informacji o jego formacie, rozmiarze i języku.
Istnieją tabele prezentujące dane nie mające poprawnie zdefiniowane nagłówka połączonego z danymi.
Istnieją tabele prezentujące dane bez tytułu i opisu.
Treści strony będące faktycznie listami elementów nie są zdefiniowane w kodzie strony jako listy.
Istnieją ramki na stronie, które nie mają tytułów.
Nie wszystkie elementy graficzne, przekazujące informacje, mają poprawny opis.
Na stronie są błędy walidacji lub przestarzałe, nieużywane elementy HTML.
Nie wszystkie dokumenty do pobrania są dostępne cyfrowo.

Treści nieobjęte przepisami

Elementy osadzone pochodzące od zewnętrznych dostawców, np. Google Maps.

Przygotowanie deklaracji dostępności

Przygotowanie deklaracji dostępności i jej aktualizacja

Data sporządzenia deklaracji: 6 marca 2025 r.

https://www.gopsmgora.pl/container/./Raport-o-stanie-zapewniania-dostepnosci-podmiotu-publicznego-1742388151.pdf
https://gopsmgora.pl
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Deklarację sporządziliśmy na podstawie badania przeprowadzonego przez firmę INTERmedi@ Spółka Jawna. Wyniki badania
przedstawia Raport z audytu.

Skróty klawiszowe
Na stronie internetowej można używać standardowych skrótów klawiaturowych przeglądarki.

Informacje zwrotne i dane kontaktowe
Wszystkie problemy z dostępnością cyfrową tej strony internetowej możesz zgłosić do Macieja Strzeleckiego -
mejlowo ops_mgora@poczta.onet.pl lub telefonicznie 41-303-19-70.

Każdy ma prawo wystąpić z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej tej strony internetowej lub jej elementów.

Zgłaszając takie żądanie podaj:

swoje imię i nazwisko,
swoje dane kontaktowe (np. numer telefonu, e-mail),
dokładny adres strony internetowej, na której jest niedostępny cyfrowo element lub treść,
opis na czym polega problem i jaki sposób jego rozwiązania byłby dla Ciebie najwygodniejszy.

Na Twoje zgłoszenie odpowiemy najszybciej jak to możliwe, nie później niż w ciągu 7 dni od jego otrzymania.

Jeżeli ten termin będzie dla nas zbyt krótki poinformujemy Cię o tym. W tej informacji podamy nowy termin, do którego
poprawimy zgłoszone przez Ciebie błędy lub przygotujemy informacje w alternatywny sposób. Ten nowy termin nie będzie
dłuższy niż 2 miesiące.

Jeżeli nie będziemy w stanie zapewnić dostępności cyfrowej strony internetowej lub treści, wskazanej w Twoim żądaniu,
zaproponujemy Ci dostęp do nich w alternatywny sposób.

Obsługa wniosków i skarg związanych z dostępnością
Jeżeli w odpowiedzi na Twój wniosek o zapewnienie dostępności cyfrowej, odmówimy zapewnienia żądanej przez Ciebie
dostępności cyfrowej, a Ty nie zgadzasz się z tą odmową, masz prawo złożyć skargę.

Skargę masz prawo złożyć także, jeśli nie zgadzasz się na skorzystanie z alternatywnego sposobu dostępu, który
zaproponowaliśmy Ci w odpowiedzi na Twój wniosek o zapewnienie dostępności cyfrowej.

Ewentualną skargę złóż listownie lub mejlowo:

Adres: ul. Urzędnicza 18, 26-085 Miedziana Góra,
e-mail: ops_mgora@poczta.onet.pl.

Pomocne mogą być informacje, które można znaleźć na rządowym portalu gov.pl.

Możesz także poinformować o tej sytuacji Rzecznika Praw Obywatelskich i poprosić o interwencję w Twojej sprawie.

https://www.gopsmgora.pl/container/./Lista-kontrolna-WCAG-2025-1742388534.pdf
mailto:ops_mgora@poczta.onet.pl
mailto:ops_mgora@poczta.onet.pl
https://www.gov.pl/web/gov/zloz-wniosek-o-zapewnieniedostepnosci-cyfrowej-strony-internetowej-lub-aplikacji-mobilnej
https://bip.brpo.gov.pl/

